TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde.

69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3212-8277

Processo Administrativo nº 2025-12

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para prestação de serviços de
decoração, ambientação, sonorização e imagem, em locais de solenidade e eventos do Tribunal de Justiça do
Estado do Acre

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

1. Após a sessão pública relativa ao Pregão Eletrônico nº 10/2025, de acordo com a Ata de Realização (id D14054),

o(a) Pregoeiro(a)/Agente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedoras do certame

licitatório, pelo critério de menor preço por grupo as empresas:

- A. S. MATOS, inscrita no CNPJ sob o nº 07.306.682/0001-04, com valor global de R$ 48.380,00 (quarenta e

oito mil trezentos e oitenta reais), para o grupo 1, conforme Proposta (D13690);

- J. M. DA SILVA RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob o nº 07.462.185/0001-03, com valor global de R$

21.148,00 (vinte e um mil cento e quarenta e oito reais), para o grupo 2, conforme Proposta (D13692).

2. O relatório de julgamento registra fase recursal para o grupo 3.

3. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame

às empresas vencedoras e HOMOLOGA-SE a decisão apresentada.

4. À Diretoria de Logística para adjudicação e homologação no sistema COMPRAS.GOV.BR sob o nº 900102025.

5. Publique-se e cumpra-se com as cautelas merecidas.

Documento assinado eletronicamente por LAUDIVON DE OLIVEIRA NOGUEIRA, Presidente em 09/05/2025 às 16:30:32.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
http://appgrp.tjac.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
ZNBS.32GF.WQGD.OTGF